m pi . ACOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003007. 07- 09- 2018

7 -, J (’ \ -
:,///é?&é&f/%/i{) (l/é‘// ,,,Z/Z%%z?(ﬁy/e, (/ﬁ// %@lﬁm@éjlﬁ/m e (/(;/%1 (%bm/(u

Ypoio Soobistioo Kogionate pior bo Tosoana

IL DIRIGENTE
VISTO il CCNI stipulato il 28.06.2018 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per I’a.s. 2018/19;

VISTE le pubblicazioni delle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo ed ATA per I’a.s. 2018/19 in data 31.08.2018;

VISTI le sopraggiunte disponibilita per la scuola SECONDARIA DI SECONDO GRADO -
classe di concorso B024;

RITENUTO di dover procedere in autotutela all’integrazione dei predetti movimenti;
DISPONE

L’ assegnazione provvisoria per il solo a.s. 2018/19 del docente TONACCI DARIO (LI 16.02.1973)
titolare sulla classe di concorso B024 — Posto normale — SPIS0600B — “G. CAPPELLINI/SAURO”
presso L11S00900C — “BUONTALENTI — CAPPELLINI - ORLANDO”..

DIRIGENTE
(Anna PEZZATI)

Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993

H H . 4 Piazza Vigo n. 1 - 57123 Livorno . He
Responsabile del procedimento: BRI Referente: Paola Barontini
e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail:
. e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it .. . . .
e-mail: Web: htp:/www.usp.livorno .org paola.barontini2@istruzione.it

tel. n.: tel. n.: + 39 0586 209809


mailto:usp.li@istruzione.it
mailto:uspli@postacert.istruzione.it

